



ADF Foods Limited

CIN: L15400GJ1990PLC014265

Regd. Office: 83/86 GIDC Industrial Estate, Nadiad 387001, Gujarat. Tel.: 0268-2551381/2;

Fax: 0268-2565068; Email id: co_secretary@adf-foods.com; Website: www.adf-foods.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Company has received request relating to transfer of shares in physical mode in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 as given below:

Folio No.	Share Certificate Nos.	Distinctive Nos.	Name of the Transferor	No. of shares	Name of the proposed Transferee
N011457	110406, 110407, 110408 and 113557	9984601 - 9984700 9984701 - 9984800 9984801 - 9984900 9633401 - 9633500	N.H. Nidagundi Sachin L. Lodaya	400	Deepak C Mehta
R011257	0000326 and 0025491	00031871 - 00031970 02548371 - 02548470	Rajendra T. Israni Bharati R. Israni	200	Indira Devi Jain
M007358	0026713	02670571 - 02670670	Mahesh C. Agarwal Monica Agarwal	100	Anil Malik
G010658	0043432 0018344	04342471 - 04342570 01833671 - 01833770	Gulshan Kumar Chawla	200	
P010055	0026805	02679771 - 02679870	Pushpa Mishra	100	
P011785	0011506, 0016471, 0041663, 0089813 and 0089779	01149871 - 01149970 01646371 - 01646470 04165571 - 04165670 08909601 - 08909700 08906201 - 08906300	Parveen Wadhwa	500	

In case any person has any claims/ objection(s) for the transfer of such shares in favour of the above stated applicants, he/she/they should lodge their claim(s)/ objection within 30 days of the date of this notice with the Company Secretary of the Company or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. If within the stipulated period of 30 days, no claim/ objection is received by the Company or its RTA, in respect of the said shares, the Company shall proceed with the transfer of the above shares in the name of the respective Transferees.

For ADF Foods Ltd.

Sd/-

Shalaka Ovalekar
Company Secretary

Place: Mumbai

Date: July 26, 2019



ADF Foods Limited

સીઆઈએન: L15400GJ1990PLC014265

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૮૩/૮૬ જીઆઈડીસી ઔદ્યોગિક વસાહત, નડિયાદ ૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત ટેલીફોન: ૦૨૬૮-૨૫૫૧૩૮૧/૨,
ફેક્સ: ૦૨૬૮-૨૫૬૫૦૬૮; ઇ-મેઇલ: co_secretary@adf-foods.com; વેબસાઇટ: www.adf-foods.com

નોટીસ

આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, સેબીના પરિપત્રક ક્રમાંક સેબી/એચઓ/એમઆઈઆરએસડી/ડીઓએસ૩/સીઆઈઆર/પી/૨૦૧૮/૧૩૯ તા. ૬ નવેમ્બર ૨૦૧૮ ની શરતો પ્રમાણે નીચે જણાવેલ ફિઝિકલ સ્વરૂપના શેરોના ટ્રાન્સફર માટે કંપનીને વિનંતી પ્રાપ્ત થઈ છે:

ફોલિઓ નંબર	શેર સર્ટિફિકેટ નંબરો	ડિસ્ટિન્કટીવ નંબરો	ટ્રાન્સફર કરાવનારના નામ	શેરોની સંખ્યા	જેના નામે ટ્રાન્સફરની દરખાસ્ત છે તેના નામ
એન૦૧૧૪૫૭	૧૧૦૪૦૬, ૧૧૦૪૦૭, ૧૧૦૪૦૮ અને ૧૧૩૫૫૭	૯૯૮૪૬૦૧ - ૯૯૮૪૭૦૦ ૯૯૮૪૭૦૧ - ૯૯૮૪૮૦૦ ૯૯૮૪૮૦૧ - ૯૯૮૪૯૦૦ ૯૯૩૩૪૦૧ - ૯૯૩૩૫૦૦	એન. એચ. નિદાગુન્ડી સચિન એલ. લોડાયો	૪૦૦	દીપક સી મહેતા
આર૦૧૧૨૫૭	૦૦૦૦૩૨૬ અને ૦૦૨૫૪૯૧	૦૦૦૩૧૮૭૧ - ૦૦૦૩૧૮૭૦ ૦૨૫૪૮૩૭૧ - ૦૨૫૪૮૪૭૦	રાજેન્દ્ર ટી. ઈસરાની ભારતી આર. ઈસરાની	૨૦૦	ઈન્દિરા દેવી જૈન
એમ૦૦૭૩૫૮	૦૦૨૬૭૧૩	૦૨૬૭૦૫૭૧ - ૦૨૬૭૦૬૭૦	મહેશ સી. અગરવાલ મોનિકા અગરવાલ	૧૦૦	અનિલ મલિક
જી૦૧૦૬૫૮	૦૦૪૩૪૩૨ ૦૦૧૮૩૪૪	૦૪૩૪૨૪૭૧ - ૦૪૩૪૨૫૭૦ ૦૧૮૩૩૬૭૧ - ૦૧૮૩૩૭૭૦	ગુલશન કુમાર ચાવલા	૨૦૦	
પી૦૧૦૦૫૫	૦૦૨૬૮૦૫	૦૨૬૭૯૭૭૧ - ૦૨૬૭૯૮૭૦	પુષ્પા મિશ્રા	૧૦૦	
પી૦૧૧૭૮૫	૦૦૧૧૫૦૬, ૦૦૧૬૪૭૧, ૦૦૪૧૬૬૩, ૦૦૮૮૮૧૩ અને ૦૦૮૮૭૭૯	૦૧૧૪૯૮૭૧ - ૦૧૧૪૯૮૭૦ ૦૧૬૪૬૩૭૧ - ૦૧૬૪૬૪૭૦ ૦૪૧૬૫૫૭૧ - ૦૪૧૬૫૬૭૦ ૦૮૮૦૮૬૦૧ - ૦૮૮૦૮૭૦૦ ૦૮૮૦૬૨૦૧ - ૦૮૮૦૬૩૦૦	પરવીન વાઘવા	૫૦૦	

ઉપર જણાવેલા અરજદારોની તરફેણમાં મજકૂર શેરો ટ્રાન્સફર કરવા સામે કોઈ વ્યક્તિને કોઈ દાવા/વાંધાઓ હોય તો તે/તેણી/તેઓએ તેમના સદર દાવાઓ/વાંધાઓ આ નોટિસની તારીખના ૩૦ દિવસની અંદર સદર કંપનીના કંપની સેક્રેટરી અથવા તો તેના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)- મે/સ. લિન્ક ઈન્ટર્નશનલ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, સી-૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલ.બી.એસ. માર્ગ, વિકોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦૦૮૩ ખાતે સંપર્ક સાધી શકે છે. ૩૦ દિવસના નિશ્ચિત સમયગાળાની અંદર મજકૂર શેર્સ સંદર્ભમાં કોઈ દાવા/વાંધાઓ કંપનીને અથવા તેના આરટીએને પ્રાપ્ત નહીં થાય તો, ઉપર જણાવેલ શેરો જેના નામે ટ્રાન્સફર કરવાના છે તે ટ્રાન્સફરમાં કંપની આગળ વધશે.

એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ માટે

સહી/-

શલાકા ઓવલેકર

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : મુંબઈ

તારીખ : ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૧૯